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XapaKTepucTUKu

TemnepaTypHbIA pemim, “C

TemnepaTypa oKpy»KaowWen cpengl, °C

Ho3a sanpagku R404, kr

YcTaHoBKa

rabapur

Of6bem oxnarkgaemon nnowaagm”

AnapareHTt

Hanpsxernne B ceTi, B/¢/ry,

HomMuHansHoe aHepronoTpebnenue, KBT

Makc.ToK, A

YnpaeneHue

* OELEM OXNaMOIEMON NNOLWALH 3ABMCHT OT KTIIDYEBLIX GaKTOpOE,
2 MMEHHOD: TEMMNEPaTYPa OHPYHIIOLWEN CPEAL] M TONLLMHA CTEHOK
KAMEDBL

NorucTtuyeckasa nHgpopmauma

labBapKTHbIE pasMepkl, MM
Pazmepkl B yNakoBKe, MM
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, Kr
SnekTpokabens

BHewHWA cMnoBOK anekTpokabens

-15...-25
30°C-40°C
24
HacTteHHan
4

23-77 m°
R404A
380/3/50
2.76

131

aﬂEKTPDHHEH MaHeNb

1261x1201x980
1350x1350x1230
160

217

MBC 5x1,5

Komnpeccop

MpouzeoguTens

Mogents

Tun

KonpeHcaTop

KonW4ecTBO BEHTUNATOPOB, LT,

OWamMeTp BEHTHMAATOPA, MM

LLar pebep, mm

Mpou3BoAMTENLHOCTE, M*/Yac

Bosgyxooxnagutens

Konwuecteo BEHTWATOPOB, WIT.

OWamMeTp BEHTHUAATOPA, MM

LLar pebep, MM

MpouseoAMTENEHOCT, M3,/4ac

Tun oTTalKK

[JansHOCTE CTPYM BO3OYXa, M

UUNITE HERMETIQUE (®paHuma)
TAG25167

[epMeTHYHEIA

300
28
5220

300
4.2
3480
T3H



